
Km

Przystanek:

WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 0,0 6:35 7:25 8:25 9:45 10:55 13:35 14:35 15:35 16:35 9:00 10:00 11:00 12:00 13:50 14:50 15:50
WŁADYSŁAWOWO, KOŚCIÓŁ 1,4 6:38 7:28 8:28 9:48 10:58 13:38 14:38 15:38 16:38 9:03 10:03 11:03 12:03 13:53 14:53 15:53
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 2,1 6:40 7:30 8:30 9:50 11:00 13:40 14:40 15:40 16:40 9:05 10:05 11:05 12:05 13:55 14:55 15:55
CHŁAPOWO, WŁADYSŁAWOWSKA 3,2 6:42 7:32 8:32 9:52 11:02 13:42 14:42 15:42 16:42 9:07 10:07 11:07 12:07 13:57 14:57 15:57
CHŁAPOWO, REMIZA 3,6 6:43 7:33 8:33 9:53 11:03 13:43 14:43 15:43 16:43 9:08 10:08 11:08 12:08 13:58 14:58 15:58

WŁADYSŁAWOWO, HARCERSKA 4,6 6:45 7:35 8:35 9:55 11:05 13:45 14:45 15:45 16:45 9:10 10:10 11:10 12:10 14:00 15:00 16:00

WŁADYSŁAWOWO, JACHTOWA 5,1 6:46 7:36 8:36 9:56 11:06 13:46 14:46 15:46 16:46 9:11 10:11 11:11 12:11 14:01 15:01 16:01

WŁADYSŁAWOWO, MORENOWA 5,6 6:47 7:37 8:37 9:57 11:07 13:47 14:47 15:47 16:47 9:12 10:12 11:12 12:12 14:02 15:02 16:02

WŁADYSŁAWOWO, CMENTARZ 5,9 6:48 7:38 8:38 9:58 11:08 13:48 14:48 15:48 16:48 9:13 10:13 11:13 12:13 14:03 15:03 16:03

WŁADYSŁAWOWO, SPORTOWA 6,4 6:50 7:40 8:40 10:00 11:10 13:50 14:50 15:50 16:50 9:15 10:15 11:15 12:15 14:05 15:05 16:05

WŁADYSŁAWOWO, BRZOZOWA 6,8 6:51 7:41 8:41 10:01 11:11 13:51 14:51 15:51 16:51 9:16 10:16 11:16 12:16 14:06 15:06 16:06

WŁADYSŁAWOWO, MORSKA 7,3 6:53 7:43 8:43 10:03 11:13 13:53 14:53 15:53 16:53 9:18 10:18 11:18 12:18 14:08 15:08 16:08
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 7,9 6:56 7:46 8:46 10:06 11:16 13:56 14:56 15:56 16:56 9:21 10:21 11:21 12:21 14:11 15:11 16:11

Km

Przystanek:

WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 0,0 7:00 7:50 8:50 10:10 11:20 14:00 15:00 16:00 9:25 10:25 11:25 12:25 14:15 15:15

WŁADYSŁAWOWO, ŻWIROWA 0,7 7:02 7:52 8:52 10:12 11:22 14:02 15:02 16:02 9:27 10:27 11:27 12:27 14:17 15:17

WŁADYSŁAWOWO, OCEAN PARK 1,2 7:03 7:53 8:53 10:13 11:23 14:03 15:03 16:03 9:28 10:28 11:28 12:28 14:18 15:18

WŁADYSŁAWOWO, DROGA CHŁAPOWSKA 1,9 7:04 7:54 8:54 10:14 11:24 14:04 15:04 16:04 9:29 10:29 11:29 12:29 14:19 15:19

WŁADYSŁAWOWO, DROGA SWARZEWSKA 2,4 7:05 7:55 8:55 10:15 11:25 14:05 15:05 16:05 9:30 10:30 11:30 12:30 14:20 15:20

WŁADYSŁAWOWO, MŁYŃSKA 3,1 7:07 7:57 8:57 10:17 11:27 14:07 15:07 16:07 9:32 10:32 11:32 12:32 14:22 15:22

WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 3,8 7:09 7:59 8:59 10:19 11:29 14:09 15:09 16:09 9:34 10:34 11:34 12:34 14:24 15:24

WŁADYSŁAWOWO, STOLARSKA 4,2 7:10 8:00 9:00 10:20 11:30 14:10 15:10 16:10 9:35 10:35 11:35 12:35 14:25 15:25

WŁADYSŁAWOWO, NADMORSKA 4,6 7:11 8:01 9:01 10:21 11:31 14:11 15:11 16:11 9:36 10:36 11:36 12:36 14:26 15:26

WŁADYSŁAWOWO, BOHATERÓW KASZUBSKICH 5,1 7:12 8:02 9:02 10:22 11:32 14:12 15:12 16:12 9:37 10:37 11:37 12:37 14:27 15:27
WŁADYSŁAWOWO, STAROWIEJSKA 5,7 7:15 8:05 9:05 10:25 11:35 14:15 15:15 16:15 9:40 10:40 11:40 12:40 14:30 15:30
WŁADYSŁAWOWO, BIEDRONKA 6,1 7:16 8:06 9:06 10:26 11:36 14:16 15:16 16:16 9:41 10:41 11:41 12:41 14:31 15:31

WŁADYSŁAWOWO, PORTOWA 7,4 7:19 8:09 9:09 10:29 11:39 14:19 15:19 16:19 9:44 10:44 11:44 12:44 14:34 15:34

WŁADYSŁAWOWO, WŁADYSŁAWA IV 7,8 7:20 8:10 9:10 10:30 11:40 14:20 15:20 16:20 9:45 10:45 11:45 12:45 14:35 15:35

WŁADYSŁAWOWO, RYBACKA 8,9 7:22 8:12 9:12 10:32 11:42 14:22 15:22 16:22 9:47 10:47 11:47 12:47 14:37 15:37

WŁADYSŁAWOWO, URZĄD MIEJSKI 9,2 7:23 8:13 9:13 10:33 11:43 14:23 15:23 16:23 9:48 10:48 11:48 12:48 14:38 15:38

WŁADYSŁAWOWO, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 9,5 7:24 8:14 9:14 10:34 11:44 14:24 15:24 16:24 9:49 10:49 11:49 12:49 14:39 15:39
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 10,0 7:25 8:15 9:15 10:35 11:45 14:25 15:25 16:25 9:50 10:50 11:50 12:50 14:40 15:40

Organizator linii: Gmina Władysławowo

Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

Władysławowo Dw. Autobusowy - Towarowa - Żeromskiego - Świerkowa - Merkleina - Żeromskiego - Chłapowo: Władysławowska - Chłapowo Remiza - 

Kopalniana - Władysławowo: Droga Chłapowska - Jachtowa - Cetniewska - Róży Wiatrów - Parkowa - Żeromskiego - Sportowa - Brzozowa - Morska - Błękitnej 

Armii - Towarowa - Władysławowo Dw. Autobusowy

Władysławowo Dw. Autobusowy - Towarowa - Żeromskiego - Żwirowa - Droga Chłapowska - Młyńska - Przybyszewskiego - Stadionowa - Gdańska - Średnia - 

Nadmorska - Łąkowa - Bohaterów Kaszubskich - Władysławowo Starowiejska - Portowa - Władysława IV - Rybacka - Hallera - Ratowników Morskich - 1000-

Lecia Państwa Polskiego - Hallera - Towarowa - Władysławowo Dw. Autobusowy

ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świat): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

11
ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świat): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

12

Rozkład jazdy ważny od 1.12.2023 r. poza okresem wakacji letnich

Rozkład jazdy ważny od 1.12.2023 r. poza okresem wakacji letnich



Km

Przystanek:

WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 0,0 6:35 7:25 8:25 9:45 10:55 13:35 14:35 15:35 16:35 9:00 10:00 11:00 12:00 13:50 14:50 15:50
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 1,6 6:40 7:30 8:30 9:50 11:00 13:40 14:40 15:40 16:40 9:05 10:05 11:05 12:05 13:55 14:55 15:55
CHŁAPOWO, WŁADYSŁAWOWSKA 2,7 6:42 7:32 8:32 9:52 11:02 13:42 14:42 15:42 16:42 9:07 10:07 11:07 12:07 13:57 14:57 15:57
CHŁAPOWO, REMIZA 3,1 6:43 7:33 8:33 9:53 11:03 13:43 14:43 15:43 16:43 9:08 10:08 11:08 12:08 13:58 14:58 15:58

WŁADYSŁAWOWO, HARCERSKA 4,1 6:45 7:35 8:35 9:55 11:05 13:45 14:45 15:45 16:45 9:10 10:10 11:10 12:10 14:00 15:00 16:00

WŁADYSŁAWOWO, JACHTOWA 4,6 6:46 7:36 8:36 9:56 11:06 13:46 14:46 15:46 16:46 9:11 10:11 11:11 12:11 14:01 15:01 16:01

WŁADYSŁAWOWO, MORENOWA 5,1 6:47 7:37 8:37 9:57 11:07 13:47 14:47 15:47 16:47 9:12 10:12 11:12 12:12 14:02 15:02 16:02

WŁADYSŁAWOWO, CMENTARZ 5,4 6:48 7:38 8:38 9:58 11:08 13:48 14:48 15:48 16:48 9:13 10:13 11:13 12:13 14:03 15:03 16:03
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 6,7 6:54 7:44 8:44 10:04 11:14 13:54 14:54 15:54 16:54 9:19 10:19 11:19 12:19 14:09 15:09 16:09

Km

Przystanek:

WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 0,0 7:00 7:50 8:50 10:10 11:20 14:00 15:00 16:00 9:25 10:25 11:25 12:25 14:15 15:15

WŁADYSŁAWOWO, ŻWIROWA 0,7 7:02 7:52 8:52 10:12 11:22 14:02 15:02 16:02 9:27 10:27 11:27 12:27 14:17 15:17

WŁADYSŁAWOWO, OCEAN PARK 1,2 7:03 7:53 8:53 10:13 11:23 14:03 15:03 16:03 9:28 10:28 11:28 12:28 14:18 15:18

WŁADYSŁAWOWO, DROGA CHŁAPOWSKA 1,9 7:04 7:54 8:54 10:14 11:24 14:04 15:04 16:04 9:29 10:29 11:29 12:29 14:19 15:19

WŁADYSŁAWOWO, DROGA SWARZEWSKA 2,4 7:05 7:55 8:55 10:15 11:25 14:05 15:05 16:05 9:30 10:30 11:30 12:30 14:20 15:20

WŁADYSŁAWOWO, MŁYŃSKA 3,1 7:07 7:57 8:57 10:17 11:27 14:07 15:07 16:07 9:32 10:32 11:32 12:32 14:22 15:22

WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 3,8 7:09 7:59 8:59 10:19 11:29 14:09 15:09 16:09 9:34 10:34 11:34 12:34 14:24 15:24

WŁADYSŁAWOWO, STOLARSKA 4,2 7:10 8:00 9:00 10:20 11:30 14:10 15:10 16:10 9:35 10:35 11:35 12:35 14:25 15:25

WŁADYSŁAWOWO, NADMORSKA 4,6 7:11 8:01 9:01 10:21 11:31 14:11 15:11 16:11 9:36 10:36 11:36 12:36 14:26 15:26

WŁADYSŁAWOWO, BOHATERÓW KASZUBSKICH 5,1 7:12 8:02 9:02 10:22 11:32 14:12 15:12 16:12 9:37 10:37 11:37 12:37 14:27 15:27

WŁADYSŁAWOWO, PORTOWA 5,7 7:16 8:06 9:06 10:26 11:36 14:16 15:16 16:16 9:41 10:41 11:41 12:41 14:31 15:31

WŁADYSŁAWOWO, WŁADYSŁAWA IV 6,1 7:17 8:07 9:07 10:27 11:37 14:17 15:17 16:17 9:42 10:42 11:42 12:42 14:32 15:32

WŁADYSŁAWOWO, RYBACKA 7,2 7:19 8:09 9:09 10:29 11:39 14:19 15:19 16:19 9:44 10:44 11:44 12:44 14:34 15:34

WŁADYSŁAWOWO, URZĄD MIEJSKI 7,5 7:20 8:10 9:10 10:30 11:40 14:20 15:20 16:20 9:45 10:45 11:45 12:45 14:35 15:35

WŁADYSŁAWOWO, SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 7,8 7:21 8:11 9:11 10:31 11:41 14:21 15:21 16:21 9:46 10:46 11:46 12:46 14:36 15:36
WŁADYSŁAWOWO, DW. AUTOBUSOWY 8,3 7:22 8:12 9:12 10:32 11:42 14:22 15:22 16:22 9:47 10:47 11:47 12:47 14:37 15:37

Organizator linii: Gmina Władysławowo

Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świat): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

11
Władysławowo Dw. Autobusowy - Towarowa - Żeromskiego - Chłapowo: Władysławowska - Chłapowo Remiza - Kopalniana - Władysławowo: Droga 

Chłapowska - Jachtowa - Cetniewska - Róży Wiatrów - Parkowa - Żeromskiego - Błękitnej Armii - Towarowa - Władysławowo Dw. Autobusowy

Rozkład jazdy ważny od 1.12.2023 r. w okresie wakacji letnich

ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świat): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

12
Władysławowo Dw. Autobusowy - Towarowa - Żeromskiego - Żwirowa - Droga Chłapowska - Młyńska - Przybyszewskiego - Stadionowa - Gdańska - Średnia - 

Nadmorska - Łąkowa - Bohaterów Kaszubskich - Władysławowo Starowiejska - Portowa - Władysława IV - Rybacka - Hallera - Ratowników Morskich - 1000-

Lecia Państwa Polskiego - Hallera - Towarowa - Władysławowo Dw. Autobusowy

Rozkład jazdy ważny od 1.12.2023 r. w okresie wakacji letnich


